
  

 

 

 

Fiala, Tejkal a part eři, advokát í ka elář, s. r. o.  

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno - Čer á Pole    I    Na Pa krá i / ,   Praha  - Nusle 

+420 541 211 528    I    recepce@akfiala.cz    I    www.akfiala.cz  

IČO:     I    DIČ: CZ   1 I 3 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB  

 

 

 

Česká repu lika - Národ í úřad pro ky er eti kou a i for ač í ezpeč ost 

IČO: 05800226 

se sídle  Mučed i ká / , 616 00 Brno 

zastoupe á JUDr. Věrou Vojáčkovou, á ěstky í ředitele 

dále je  jako „Klient“ a stra ě jed é  

a 

Fiala, Tejkal a part eři, advokát í ka elář, s.r.o. 
IČO:  

se sídle  Helfertova / , Čer á Pole,   Br o 

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Br ě, sp. z . C  

zastoupe á  advokáte , jed atele  

dále je  jako „Advokát í ka elář“ a stra ě druhé  

(Klient a Advokát í ka elář jsou dále oz ačová i společ ě také jako „S luv í stra y“ a jed otlivě také 

jako „S luv í stra a“ a te to dodatek č.  dále také jako „Dodatek“) 

uzavírají te to 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytová í práv í h služe : 

I. Úvod í ujed á í 
 

1. S luv í stra y uzavřely d e 11.12.2017 s louvu o poskytová í práv í h služe  dále také jako 

„Smlouva“ , její ž před ěte  je poskytová í práv í h služe  při ko plet í  realizač í  zajiště í 
zadáva í h říze í podle záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů, 
dále je  „Záko “ , ásledují í h veřej ý h zakázek, jeji hž zadavatelem je Klient: 

 

A. Poskytová í o il í h služe  elektro i ký h ko u ika í, zadáva é v podli it í  reži u dále je  
„Veřejná zakázka č. “ , a 



2 I 3 

B. Ko ová klie tská zaříze í ote ooky, o itory, do ki g statio , kláves i e a další přísluše ství , 

zadáva é v adli it í  reži u dále je  „Veřejná zakázka č. “ . 
 

Shora uvede é veřej é zakázky udou dále oz ačová y jako „Veřej á zakázka“. 
 

 

II. Projev vůle 

 

2. S luv í stra y se výslov ě dohodly, že: 

 

a) člá ek I., odstavec 3 Smlouvy se doplňuje takto: 
 

V případě zruše í zadáva ího říze í Veřej é zakázk  se posk tová í  práv í h služe  podle S louv  
dále rozu í ko ple í ad i istra e opakova ého zadáva ího říze í Veřej é zakázk , tj. provede í a 
zajiště í příprav  a prů ěhu opakova ého zadáva ího říze í Veřej é zakázk , jež podle dohod  
s luv í h stra  zahr ují vše h  výše uvede é úko  a či osti souvisejí í s provede í  a zajiště í  
příprav  a prů ěhu zadáva ího říze í Veřej é zakázk , udělí-li Klie t Advokát í ka eláři pok  
k provede í opakova ého zadáva ího říze í Veřej é zakázk . Klie t je opráv ě  udělit Advokát í 
ka eláři pok  k provede í opakova ého zadáva ího říze í Veřej é zakázk  i v ji é , ež výše 
uvede é  reži u. Jed otlivá ujed á í S louv  upravují í posk tová í práv í h služe  v souvislosti 

se zadáva í  říze í  Veřej é zakázk  se a posk tová í práv í h služe  v souvislosti s opakova ý  
zadáva í  říze í  Veřej é zakázk  použijí o do ě, e-li dále sjed á o ji ak. 

 

 člá ek VII., odstavec  S louvy se doplňuje takto: 
 

V případě opakova ého zadáva ího říze í Veřej é zakázk  přísluší Advokát í ka eláři od ě a za 

administraci opakova ého zadáva ího říze í Veřej é zakázk  ve výši 50 % od ě  za ad i istra i 
původ ího zadáva ího říze í Veřej é zakázk  podle tohoto odstav e Smlouvy + DPH v záko é výši. 

 

 člá ek IX., odstave   S louvy se ahrazuje takto: 
 

Do a posk tová í práv í h služe  se sjed ává ode d e uzavře í S louv  do d e uko če í zadáva ího 
říze í Veřej é zakázk , resp. opakova ého zadáva ího říze í Veřej é zakázky. 

 

 

III. Závěreč á ujed á í 
 

3. Práva a povi osti S luv í h stra , která ejsou v Dodatku výslov ě uprave a, se řídí ujed á í i 
Smlouvy, usta ove í i záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, ve z ě í pozdější h předpisů a 

usta ove í i záko a č. 85/1996 S ., o advoka ii, ve z ě í pozdější h předpisů. 
 



3 I 3 

4. Advokát í ka elář tí to ere a vědo í, že Klie t je su jekte  povi ý  poskytovat i for a e 
podle přísluš ý h usta ove í záko a č. /  S ., o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í 
pozdější h předpisů, a proti této skuteč osti e á žád ý h á itek. 
 

5. Advokát í ka elář tí to ere a vědo í a souhlasí s uveřej ě í  Dodatku v registru smluv 

v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í 
tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů, jsou-li podle tohoto 

záko a S luv í stra y povi y Dodatek uveřej it. 
 

6. Dodatek je platný ode d e jeho podpisu o ě a S luv í i stra a i a úči ý uveřej ě í  v registru 

smluv. 

 

7. Dodatek je vyhotove  ve dvou stej opise h s plat ostí origi álu, z i hž každá ze S luv í h stra  
o drží po jed o . 
 

  

V Br ě dne        V Br ě d e  
 

 

 

 

___________________________     ___________________________ 

Národ í úřad pro ky er eti kou     Fiala, Tejkal a part eři, 
a i for ač í ezpeč ost      advokát í ka elář, s.r.o. 
JUDr. Věra Vojáčková, á ěstkyně ředitele    advokát, jed atel
  

          


